

# VOM Siskot – sydämeltä sydämelle

## Murhetta ja toivoa Venäjän terrorin alla Ukrainassa

Balaklija oli ennen kaunis ja iloinen kaupunki Harkovan alueella Ukrainassa. Ihmiset olivat ystävällisiä toisilleen ja elo oli rauhallista. Mutta sitten Venäjä hyökkäsi Ukrainaan ja sotilaat valtasivat kaupungin. ”Balaklijasta tuli kuin vankila, sieltä ei voinut lähteä pois, eikä sinne voinut tulla”, kertoo Katja, joka pastorimiehensä kanssa toimi paikallisseurakunnassa.



Katja ja Sasha jälleen yhdessä

Pahinta oli kun Katjan mies pidätettiin ja vietiin pois. Katja kertoo, että hänen sydämensä pirstoutui palasiksi ja hän oli huolesta suunniltaan. Herkeämättä hän rukoili miehensä puolesta ja kävi päivittäin poliisiasemalla ja vaati miehensä vapautumista. Samassa tilanteessa olevia naisia oli lukuisia. Katja otti tehtäväkseen muiden rohkaisemisen vaikeassa tilanteessa, vaikka hän oli murheen murtama itsekin. Vihdoin syyskuun alussa 2022 Ukrainan joukot saivat vallattua kaupungin takaisin.

Mutta Ukrainan naiset eivät lannistu, he työskentelevät miestensä rinnalla ja puolustavat maataan. Sotilaspastori Julia Kiovasta on ollut mukana järjestelemässä suojapaikkaa ihmisille, jonne kylmissään olevat ihmiset voivat tulla lämmittelemään, lataamaan kännykkää ja hengähtämään.



Sotilaspastori Julia

Vapaaehtoiset tekevät kaikkensa auttaakseen hädänalaisia. He jakavat avustustarvikkeita, rohkaisevat lannistuneita, rukoilevat, lohduttavat surevia ja valavat uskoa ja toivoa ihmisille. Julia kertoo, miten hän on kokenut Jumalan läsnäolon kaiken kaaoksen keskellä. Mutta sota jatkuu edelleen ja ihmiset tarvitsevat apua. Rukoillaan sodan pikaista päättymistä ja rukoillaan niin Ukrainan kuin Venäjän kansan puolesta. Jälleenrakennus ja traumaista selviytyminen tulee viemään pitkään.

## Idea

- Rukoile Ukrainan ja Venäjän kansan puolesta.
- Kuuntele Katjan haastattelu Radio Dei **la 28.1. klo 15.**
- Kuuntele Julian haastattelu Radio Patmos **ti 31.1. klo 18.15.**
- Vartti vainotuille VOM Siskot –rukoushetki **ti 24.1. klo 18.**
- Tue Marttyyrien Äänen Ukrainan työtä

Tili: FI0857892320056601 Viite: 871 404